
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7A

Jadwal Kuliah R.KA207 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Kontrak perkuliahan dan ICH GCP  23 LUSI PUTRI DWITA

 2 Senin

29 Sep 2025

Uji klinis fase 1-4  26 LUSI PUTRI DWITA

 3 Senin

6 Okt 2025

Presentasi fase 1-4  23 LUSI PUTRI DWITA

 4 Senin

13 Okt 2025

Presentasi Uji klinis fase 1-4  23 LUSI PUTRI DWITA

 5 Senin

20 Okt 2025

desain uji klinis  24 LUSI PUTRI DWITA

 6 Senin

27 Okt 2025

Tanggung jawab peneliti  27 LUSI PUTRI DWITA

 7 Senin

3 Nov 2025

Tugas dan fungsi komisi etik l  26 LUSI PUTRI DWITA

 8 Selasa

18 Nov 2025

UTS  25 LUSI PUTRI DWITA
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HADIR
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 9 Senin

24 Nov 2025

Randomisasi  25 LUSI PUTRI DWITA

 10 Senin

1 Des 2025

Pelaporan AD dan SAD dalam ujian klinis  25 LUSI PUTRI DWITA

 11 Senin

8 Des 2025

Koreksi dosis pada gangguan ginjal  27 LUSI PUTRI DWITA

 12 Senin

15 Des 2025

Koreksi dosis pada gangguan hati  27 LUSI PUTRI DWITA

 13 Senin

22 Des 2025

Pkod  27 LUSI PUTRI DWITA

 14 Senin

29 Des 2025

Uji BABE  27 LUSI PUTRI DWITA

 15 Senin

5 Jan 2026

Pembahasan Soal  27 LUSI PUTRI DWITA

 16 Senin

12 Jan 2026

UAS  27 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

29 Jan 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 18 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015133 NUR FITRIAH RAMADHANI 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 2 2004015171 REKA ANINDIA MULYA NUR 13  81V V V X V V X X V V V V V V V V

 3 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015009 ANDRE ANUGRAH PUTRA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2204015033 REGHI AJI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 7 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015085 ARI BAGASKARA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015125 RENA SABRINA 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015145 KHOIROTUL MASFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015179 UBAY ROMADHON 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2204015187 JESSI PUTRI ANGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015188 JUWITA RAHAYU 12  75V V X V X V V V X X V V V V V V

 19 2204015192 ATIKAH SALSABILA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015195 QONITA BILBINA JAUZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015196 MUHAMMAD SYAFIQ MUHTADI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 18 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015200 ALPIYATURROHMAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015201 CINTA INDIRA SYAHRANI BARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015202 AULIA ANGGRAENI MUSTIKANINGTYAS 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2304015036 DESTYANA WINDY PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2304015070 ASEP MULYANA 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 27 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  26  23  23  24  27  26  25  25  25  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

GCP

7A

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2004015133 NUR FITRIAH RAMADHANI  65 65  53 88 C+ 63.00

 2 2004015171 REKA ANINDIA MULYA NUR  48 50  38 81 D 48.00

 3 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM  70 60  75 100 B 73.00

 4 2204015009 ANDRE ANUGRAH PUTRA  73 88  75 94 A- 80.00

 5 2204015033 REGHI AJI SAPUTRA  70 80  63 100 B 73.00

 6 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI  70 70  63 94 B 70.00

 7 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY  73 70  70 100 B 74.00

 8 2204015085 ARI BAGASKARA  70 70  80 94 B+ 76.00

 9 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH  70 100  78 100 A- 84.00

 10 2204015125 RENA SABRINA  70 75  80 88 B+ 77.00

 11 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI  68 60  75 100 B 72.00

 12 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI  88 90  88 100 A 90.00

 13 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA  73 70  78 100 B+ 77.00

 14 2204015145 KHOIROTUL MASFIAH  33 60  75 100 C+ 63.00

 15 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA  70 80  65 94 B 73.00

 16 2204015179 UBAY ROMADHON  83 85  73 88 A- 80.00

 17 2204015187 JESSI PUTRI ANGRAINI  58 60  73 75 B- 66.00

 18 2204015188 JUWITA RAHAYU  45 60  70 94 C+ 64.00

 19 2204015192 ATIKAH SALSABILA  85 90  90 100 A 90.00

 20 2204015195 QONITA BILBINA JAUZA  85 60  78 94 B+ 77.00

 21 2204015196 MUHAMMAD SYAFIQ MUHTADI  70 80  78 94 B+ 78.00

 22 2204015200 ALPIYATURROHMAH  38 60  60 94 C 58.00

 23 2204015201 CINTA INDIRA SYAHRANI BARA  50 60  30 100 D 50.00

 24 2204015202 AULIA ANGGRAENI MUSTIKANINGTYAS  75 60  70 94 B 71.00

 25 2304015036 DESTYANA WINDY PRAMESWARI  75 75  70 100 B+ 76.00

 26 2304015070 ASEP MULYANA  63 50  75 88 B- 67.00

 27 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI  75 100  73 100 A- 83.00



LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


